Rua Felipe Schmidt, 1435 | Centro | Catanduvas | SC | CEP 89670-000
Telefone: (49) 3525-1144 | Fax: (49) 3525-1123 | www.catanduvas.sc.gov.br

1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Catanduvas

ADENDO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0044/2017
PREGÃO Nº 0036/2017

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, Exmo. Sr. Dorival Ribeiro dos Santos, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

Considerando a necessidade de alterar a data e horário de realização do certame.

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, as seguintes alterações no edital de Processo Licitatório
0044/2017, Pregão 0036/2017:

 Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação e credenciamento: até às 13h30min do dia
08 de maio de 2017;

 Limite para impugnação ao edital: até às 19h00min do dia 04 de maio de 2017;
 Início da Sessão Pública do pregão: às 13h45min do dia 08 de maio de 2017.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Catanduvas - SC, 26 de abril de 2017.

Dorival Ribeiro dos Santos
Prefeito Municipal